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Vianočna Orca
Bratislava, 13.12.2022

disciplína 1 ženy, 25m voľný spôsob 4 roč. a st.
13.12.2022 - 16:30 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 2 rozplavba 2 z 2

1 Mocsiová Nikoleta 15 ORCAS NT 1 Solčányi Lenka 17 ORCAS NT
2 Kochová Nina 17 ROYAL NT 2
3 3
4 4
5 Števanková Sofia 16 ORCAS NT 5 Sedlačková Michaela 17 ORCAS NT

disciplína 2 muži, 25m voľný spôsob 4 roč. a st.
13.12.2022 - 16:35 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 2 rozplavba 2 z 2

1 Lepskiy Robert 17 ORCAS NT 1 Goc Juraj 18 ORCAS NT
2 2
3 3
4 4
5 Bobro Dušan 15 ORCAS NT 5 Varga Juraj 18 ORCAS NT

disciplína 3 ženy, 25m znak 5 roč. a st.
13.12.2022 - 16:35 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 8 rozplavba 2 z 8

1 1 Šimková Laura 09 ORCAB NT
2 Stralkova Camilla 15 ORCAS NT 2 Čechová Diana 17 ORCAS NT
3 Čebíková Nina 08 ORCAB NT 3 Fesinets Veronika 14 SHABA NT
4 Šťavinová Hana 14 ORCAB NT 4 Šimková Lea 12 ORCAB NT
5 Fernandez Carmen Natália 13 ORCAS NT 5 Tarasova Yelyzaveta 13 ORCAB NT

rozplavba 3 z 8 rozplavba 4 z 8

1 Wecková Adela 12 SHABA NT 1 Javorčíková Linda 16 ORCAS NT
2 Hýllová Ella 06 ORCAB NT 2 Tothová Rebeca 09 ORCAB NT
3 Šifrová Katarína 13 ORCAB NT 3 Šimková Linda 12 ORCAB NT
4 Schmidtová Mia 12 ORCAB NT 4 Mattová Stella Sofia 09 ORCAB NT
5 Jakubcová Bianka 07 ORCAB NT 5 Šandorová Lenka 16 ORCAB NT

rozplavba 5 z 8 rozplavba 6 z 8

1 Danayová Viktória 14 UNIBA NT 1 Sedlačková Ela 14 ORCAS NT
2 Kaiserová Rebeka 12 ORCAB NT 2 Rusová Petra 15 ORCAB NT
3 Šťavinová Klára 16 ORCAB NT 3 Jakubcová Viviana 15 ORCAB 36.26
4 Sysáková Miriam 11 ORCAS NT 4 Benešova Ema 16 ORCAB NT
5 Serra Carlotta 12 ORCAS NT 5 Minns Esther Joy 08 ORCAB NT

rozplavba 7 z 8 rozplavba 8 z 8

1 Martinkovičová Petra 14 ORCAB 35.35 1 Konopeusová Nina 11 ORCAS 25.48
2 Marková Kristína 12 ORCAB 30.27 2 Janovjáková Claudia 12 ORCAB 23.44
3 Sovičová Olívia 14 ORCAB 27.39 3 Richterová Adela 10 ORCAB 21.50
4 Uheríková Ella 12 UNIBA 27.44 4 Očková Barbora 11 ORCAB 21.64
5 Klačanová Sofia 14 UNIBA 35.27 5 Bodická Bibiana 14 ORCAB 24.73
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Vianočna Orca
Bratislava, 13.12.2022

disciplína 4 muži, 25m znak 5 roč. a st.
13.12.2022 - 16:50 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 9 rozplavba 2 z 9

1 1 Zapara Kyrylo 09 ORCAS NT
2 Jagelka Juraj 14 SHABA NT 2 Brody Samuel 10 ORCAB NT
3 Magula Lukáš Leo 15 ORCAS NT 3 Néma Dominik 11 ORCAB NT
4 Gajarský Oliver 06 ORCAB NT 4 Goc Jakub 11 ORCAS NT
5 5 Petrov Filip 11 SHABA NT

rozplavba 3 z 9 rozplavba 4 z 9

1 Godarský David 16 ORCAB NT 1 Roman Viktor 08 ORCAB NT
2 Lengyel Maxim 08 ORCAB NT 2 Polák Peter 16 ORCAS NT
3 Zakolotiuk Ruslan 11 SHABA NT 3 Čončol Rafael 11 ORCAB NT
4 Savchenko Mykola 12 ORCAB NT 4 Ďurkovič Marek 13 ORCAS NT
5 Valo Andrej 16 ORCAB NT 5 Pech Michal 10 ORCAB NT

rozplavba 5 z 9 rozplavba 6 z 9

1 Brodek Peter 14 ORCAB NT 1 Mravec Denis 08 ORCAB NT
2 Szepeši Peter 14 ORCAB NT 2 Rak Dominik 15 SHABA NT
3 Pollak David 14 ORCAS NT 3 Siekel Miroslav 17 ORCAS NT
4 Pishchyta Kyrylo 10 ORCAB NT 4 Hnatenko Timur 12 ORCAS NT
5 Uríček David 16 ORCAS NT 5 Fernandez Felipe Francisco 08 ORCAS NT

rozplavba 7 z 9 rozplavba 8 z 9

1 Savchenko Nikita 16 ORCAB NT 1 Rudy Sebastian Jozef 12 ORCAS NT
2 Šikula Šimon 12 ORCAB NT 2 Strapák Samuel 12 SHABA 41.71
3 Magula Dominik 15 ORCAS NT 3 Záthurecký Alex 11 ORCAB 29.49
4 Pech Rastislav 07 ORCAB NT 4 Mandl Eduard 16 ORCAB 39.06
5 Yavdoshenko Maksym 11 ORCAB NT 5 Vereš Dominik 15 ORCAB 44.14

rozplavba 9 z 9

1 Szittya Tamas 13 ORCAB 28.26
2 Martinkovič Adam 11 ORCAB 24.09
3 Bodický Šimon 12 ORCAB 20.67
4 Ščepán Branislav 10 ORCAB 21.65
5 Titka Matúš 12 ORCAB 26.32

disciplína 5 ženy, 25m prsia 5 roč. a st.
13.12.2022 - 17:20 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 6 rozplavba 2 z 6

1 1 Tarasova Yelyzaveta 13 ORCAB NT
2 Šimková Lea 12 ORCAB NT 2 Mattová Stella Sofia 09 ORCAB NT
3 Jakubcová Bianka 07 ORCAB NT 3 Jakubcová Viviana 15 ORCAB NT
4 Fesinets Veronika 14 SHABA NT 4 Martinkovičová Petra 14 ORCAB NT
5 Tothová Rebeca 09 ORCAB NT 5 Hýllová Ella 06 ORCAB NT

rozplavba 3 z 6 rozplavba 4 z 6

1 Fernandez Carmen Natália 13 ORCAS NT 1 Šimková Laura 09 ORCAB NT
2 Kaiserová Rebeka 12 ORCAB NT 2 Sysáková Miriam 11 ORCAS NT
3 Šťavinová Hana 14 ORCAB NT 3 Šifrová Katarína 13 ORCAB NT
4 Šimková Linda 12 ORCAB NT 4 Konopeusová Nina 11 ORCAS NT
5 Šťavinová Klára 16 ORCAB NT 5 Minns Esther Joy 08 ORCAB NT

rozplavba 5 z 6 rozplavba 6 z 6

1 Čebíková Nina 08 ORCAB NT 1 Marková Kristína 12 ORCAB 31.83
2 Uheríková Ella 12 UNIBA 40.48 2 Janovjáková Claudia 12 ORCAB 30.82
3 Bodická Bibiana 14 ORCAB 33.68 3 Očková Barbora 11 ORCAB 24.59
4 Danayová Viktória 14 UNIBA 38.71 4 Richterová Adela 10 ORCAB 30.75
5 Klačanová Sofia 14 UNIBA 54.36 5 Sovičová Olívia 14 ORCAB 31.35
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Vianočna Orca
Bratislava, 13.12.2022

disciplína 6 muži, 25m prsia 5 roč. a st.
13.12.2022 - 17:35 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 7 rozplavba 2 z 7

1 1
2 Mravec Denis 08 ORCAB NT 2 Pishchyta Kyrylo 10 ORCAB NT
3 Vereš Dominik 15 ORCAB NT 3 Strapák Samuel 12 SHABA NT
4 Rudy Sebastian Jozef 12 ORCAS NT 4 Fernandez Felipe Francisco 08 ORCAS NT
5 5

rozplavba 3 z 7 rozplavba 4 z 7

1 Roman Viktor 08 ORCAB NT 1 Brynza František 09 ORCAS NT
2 Lengyel Maxim 08 ORCAB NT 2 Szepeši Peter 14 ORCAB NT
3 Pech Rastislav 07 ORCAB NT 3 Brodek Peter 14 ORCAB NT
4 Petrov Filip 11 SHABA NT 4 Zakolotiuk Ruslan 11 SHABA NT
5 Yavdoshenko Maksym 11 ORCAB NT 5 Čončol Rafael 11 ORCAB NT

rozplavba 5 z 7 rozplavba 6 z 7

1 Brody Samuel 10 ORCAB NT 1 Néma Dominik 11 ORCAB NT
2 Gajarský Oliver 06 ORCAB NT 2 Rak Dominik 15 SHABA NT
3 Záthurecký Alex 11 ORCAB NT 3 Pech Michal 10 ORCAB NT
4 Savchenko Nikita 16 ORCAB NT 4 Savchenko Mykola 12 ORCAB NT
5 Šikula Šimon 12 ORCAB NT 5 Goc Jakub 11 ORCAS NT

rozplavba 7 z 7

1 Mitscha Šimon 11 ORCAS 37.90
2 Martinkovič Adam 11 ORCAB 28.70
3 Ščepán Branislav 10 ORCAB 26.42
4 Bodický Šimon 12 ORCAB 26.63
5 Titka Matúš 12 ORCAB 36.70

disciplína 7 ženy, 25m voľný spôsob 5 roč. a st.
13.12.2022 - 18:00 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 7 rozplavba 2 z 7

1 Jakubcová Bianka 07 ORCAB NT 1 Šandorová Lenka 16 ORCAB NT
2 Minns Esther Joy 08 ORCAB NT 2 Fernandez Carmen Natália 13 ORCAS NT
3 Čebíková Nina 08 ORCAB NT 3 Stralkova Camilla 15 ORCAS NT
4 Tarasova Yelyzaveta 13 ORCAB NT 4 Sysáková Miriam 11 ORCAS NT
5 Šifrová Katarína 13 ORCAB NT 5 Šťavinová Klára 16 ORCAB NT

rozplavba 3 z 7 rozplavba 4 z 7

1 Schmidtová Mia 12 ORCAB NT 1 Šimková Lea 12 ORCAB NT
2 Tothová Rebeca 09 ORCAB NT 2 Hýllová Ella 06 ORCAB NT
3 Fesinets Veronika 14 SHABA NT 3 Šťavinová Hana 14 ORCAB NT
4 Šimková Laura 09 ORCAB NT 4 Kaiserová Rebeka 12 ORCAB NT
5 Šimková Linda 12 ORCAB NT 5 Serra Carlotta 12 ORCAS NT

rozplavba 5 z 7 rozplavba 6 z 7

1 Mattová Stella Sofia 09 ORCAB NT 1 Wecková Adela 12 SHABA 33.36
2 Martinkovičová Petra 14 ORCAB 43.29 2 Danayová Viktória 14 UNIBA 28.24
3 Jakubcová Viviana 15 ORCAB 36.00 3 Sovičová Olívia 14 ORCAB 25.31
4 Uheríková Ella 12 UNIBA 37.89 4 Marková Kristína 12 ORCAB 26.71
5 Rusová Petra 15 ORCAB NT 5 Klačanová Sofia 14 UNIBA 32.96

rozplavba 7 z 7

1 Bodická Bibiana 14 ORCAB 21.87
2 Janovjáková Claudia 12 ORCAB 20.12
3 Richterová Adela 10 ORCAB 17.42
4 Očková Barbora 11 ORCAB 19.34
5 Konopeusová Nina 11 ORCAS 21.47
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Vianočna Orca
Bratislava, 13.12.2022

disciplína 8 muži, 25m voľný spôsob 5 roč. a st.
13.12.2022 - 18:15 štartovná listina

Roč. Roč.

rozplavba 1 z 8 rozplavba 2 z 8

1 1 Zakolotiuk Ruslan 11 SHABA NT
2 Szepeši Peter 14 ORCAB NT 2 Šikula Šimon 12 ORCAB NT
3 Lengyel Maxim 08 ORCAB NT 3 Roman Viktor 08 ORCAB NT
4 Rak Dominik 15 SHABA NT 4 Čončol Rafael 11 ORCAB NT
5 5 Néma Dominik 11 ORCAB NT

rozplavba 3 z 8 rozplavba 4 z 8

1 Brody Samuel 10 ORCAB NT 1 Pech Rastislav 07 ORCAB NT
2 Zapara Kyrylo 09 ORCAS NT 2 Hnatenko Timur 12 ORCAS NT
3 Brodek Peter 14 ORCAB NT 3 Jagelka Juraj 14 SHABA NT
4 Mandl Eduard 16 ORCAB NT 4 Savchenko Nikita 16 ORCAB NT
5 Godarský David 16 ORCAB NT 5 Pishchyta Kyrylo 10 ORCAB NT

rozplavba 5 z 8 rozplavba 6 z 8

1 Yavdoshenko Maksym 11 ORCAB NT 1 Fernandez Felipe Francisco 08 ORCAS NT
2 Mravec Denis 08 ORCAB NT 2 Petrov Filip 11 SHABA NT
3 Valo Andrej 16 ORCAB NT 3 Pech Michal 10 ORCAB NT
4 Ďurkovič Marek 13 ORCAS NT 4 Gajarský Oliver 06 ORCAB NT
5 Savchenko Mykola 12 ORCAB NT 5 Goc Jakub 11 ORCAS NT

rozplavba 7 z 8 rozplavba 8 z 8

1 Vereš Dominik 15 ORCAB NT 1 Szittya Tamas 13 ORCAB 26.53
2 Strapák Samuel 12 SHABA 29.66 2 Martinkovič Adam 11 ORCAB 20.80
3 Záthurecký Alex 11 ORCAB 27.14 3 Ščepán Branislav 10 ORCAB 20.14
4 Mitscha Šimon 11 ORCAS 27.38 4 Bodický Šimon 12 ORCAB 20.45
5 Brynza František 09 ORCAS 33.97 5 Titka Matúš 12 ORCAB 26.21


